
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál ZM
MRZ/6811/2014

Poř. číslo

Odbor: Odbor rozvoje

Oddělení: oddělení marketingu a školství

Vyřizuje: Polášková Ivana

Materiál pro 26.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 29.04.2014

Změna usnesení ZM Karviné ze dne 18.03.2014 - Dodatky č. 1 a č. 2 ke Zřizovacím 
listinám příspěvkových organizací základních a mateřských škol a Městského domu 
kultury Karviná

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

rozhodlo

změnit usnesení ZM Karviné č. 731 ze dne 18.03.2014 tak, že původní příloha č. 12 tohoto usnesení ZM Karviné 
se nahrazuje novou přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Ostatní text zůstává beze změn. 

Termín: 29.04.2014 Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-26-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MěDK - změna 
usn-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-26-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MěDK - změna 
usnesení-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

Datum: 15.04.2014 Datum: 15.04.2014 Datum: 16.04.2014 Datum: 16.04.2014

Ing. Blanka 
Rychla

 Ing. Ingrid 
Szczypková

Ing. Martina 
Šrámková Mgr. Petr Bičej

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 

Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/6811/2014 Stránka 1 / 1



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Změna usnesení ZM Karviné ze dne 18.03.2014 – Dodatky č. 1 a č. 2 ke Zřizovacím listinám 
příspěvkových organizací základních a mateřských škol a Městského domu kultury Karviná Strana 1 / 1

Důvodová zpráva

Změna usnesení ZM Karviné ze dne 18.03.2014 – Dodatky č. 1 a č. 2 ke Zřizovacím listinám 

příspěvkových organizací základních a mateřských škol a Městského domu kultury Karviná

Odbor rozvoje předkládá návrh doporučit Zastupitelstvu města Karviné změnit usnesení ZM Karviné 

ze dne 18.03.2014. 

Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 731 ze dne 18.03.2014 schválilo Dodatky č. 1 a č. 2 

ke Zřizovacím listinám příspěvkových organizací základních a mateřských škol a Městského domu 

kultury Karviná. 

U Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městského domu kultury Karviná byla 

změněna pouze Příloha č. 1, ve které je vymezen nemovitý majetek k 01.03.2014. Příloha č. 1 byla 

změněna v souvislosti s odebráním stavby a pozemku Kulturního střediska Mizerov.

Na základě výše uvedeného je zapotřebí rovněž změnit i textovou část Dodatku č. 1 ke Zřizovací 

listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná. Změna spočívá ve vypuštění čtvrté 

odrážky čl. IV Součást organizace (Kulturní středisko Mizerov (pavilon F), na adrese: Majakovského 

22147/9, 734 01 Karviná-Mizerov) a doplnění páté odrážky ve znění:

- Kulturní středisko Slovenská (pavilon D v objektu ZŠ Slovenská), na adrese: Slovenská 2936/61, 

733 01 Karviná-Hranice

K doplnění páté odrážky o Kulturní středisko Slovenská dochází v souvislosti s přesunem zájmových 

útvarů Městského domu kultury Karviná, které doposud využívaly prostory Kulturního střediska 

Mizerov, do nově rekonstruovaných prostor v pavilonu D v objektu ZŠ Slovenská.  

Odbor rozvoje doporučuje změnit usnesení ZM Karviné č. 731 ze dne 18.03.2014.



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

  O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č………… ze dne …………..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: …………………... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1
ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Městský dům kultury Karviná

Čl. I
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Městský dům kultury Karviná, která byla zřízena ke dni 01.01. 1973 usnesením plenárního 

zasedání Městského národního výboru v Karviné č. 45a ze dne 26.06.1973.

Čl. II
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná 

(dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná (dále jen 

„zřizovací listina“) mění takto:

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury 

Karviná, nemovitý majetek k 01.03.2014.

2.1.2 V Čl. IV Součást organizace se vypouští text čtvrté odrážky tohoto znění:

- Kulturní středisko Mizerov (pavilon F), na adrese: Majakovského 22147/9, 734 01 Karviná-Mizerov a 

doplňuje se text páté odrážky v tomto znění:

- Kulturní středisko Slovenská (pavilon D v objektu ZŠ Slovenská), na adrese: Slovenská 2936/61, 

733 01 Karviná-Hranice



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. 731 ze dne 18.03.2014.

V Karviné dne …………………………….

…………………………………. …………………………
            Tomáš Hanzel                                                                                           Mgr. Petr Bičej
           primátor města                                                                                náměstek primátora 



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Městský dům kultury Karviná

nemovitý majetek k 01.03.2014

Budovy a stavby

Objekt číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč

MěDK 3298 1964 663824 87.151.116,96

Kino Centrum 1624/480 1986 663824 29.305.838,40

Letní kino 3981/3 1981 663824 6.943.043,60

Trafostanice 3298 2003 663824 1.787.328,80

Garáž 3493/6 1998 663824 22.510,00

OD Družba 1407/1 2010 663824 145.742.516,51

Pozemky

  Charakteristika
číslo  

pozemku
katastrální 

území
výměra m

2 cena/m
2

v Kč
cena v Kč

MěDK
3298 663824 2.857 500,- 1.428.500,00

zastavěná plocha

Kino Centrum
1624/480 663824 2.156 500,- 1.078.000,00

zastavěná plocha

Letní kino
3981/3 663824 3.136 500,- 1.568.000,00

zastavěná plocha

Garáž
3493/6 663824 18 500,- 9.000,00

zastavěná plocha

OD Družba
1407/1 663824 1.207 630,- 760.410,00

zastavěná plocha


	6811-OR-Změna usnesení ZM - Dodatky č. 1 a č. 2 ke ZL ZŠ,MŠ a MěDK
	ZM-26-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MěDK - změna usn-DZ
	ZM-26-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MěDK - změna usnesení-1U

